
 

 

様式1 

歯 科 技 工 所 開 設 届 

年  月  日   

   (あて先)札幌市保健所長 

住所 

開設者 

氏名               ㊞  

法人にあっては，その名称，主た 

る事務所所在地及び代表者氏名 

 歯科技工所を開設したので，歯科技工士法第21条第1項の規定により，次のとおり届け

出ます。 

  

記 

  

1 名称 

2 開設の場所 

3 開設年月日 

4 管理者の住所及び氏名 

歯 科 技 工 士 登 録 
氏 名 住 所 生年月日 

番 号 年 月 日 

  
        

5 業務に従事する者の住所，氏名等 

歯 科 技 工 士 登 録 
氏 名 住 所 生年月日 

番 号 年 月 日 

  
        

  
        

  
        

 

6 現に他の歯科技工所を開設し，管理し，又は勤務している場合，その名称及び所在地 

名 称 所 在 地 

    



 

 

7 技工所の構造設備の概要 

敷 地 面 積 m2 建 築 面 積 m2

建 築 延 面 積 m2
建 物 の 構 造 概 要

造
階建

技 工 所 の 面 積   

採 光 ・ 照 明 等 の
状 況   

薬品・材料の保管
方 法   

材料廃品等の処理
方 法   

給 水 方 法   防 じ ん 設 備   

火 気 を 使 用 す る 場 所 の 防 火 設 備   

歯科技工用具の設備(品目・数量) 

 

 

 

 

 

 

 

その他参考事項 

 

 

8 付近の見取図 

 

 

 

 

注1 技工所の平面図(機械器具等の位置を記入したもの)を添付すること。 

 2 管理者の免許証の写し及び従事する歯科技工士の免許証の写しを添付すること(原本

持参のこと)。 

 3 開設者が法人の場合，定款(寄附行為・条例)の写しを添付すること。 

備考 この様式により難いときは，この様式に準じた別の様式を使用することができる。 


	dummy: 
	dammy: 
	in03: 
	in04: 
	in06: 
	in07: 
	in08: 
	in09: 
	in10: 
	in11: 
	in12: 
	in13: 
	in14: 
	in15: 
	in16: 
	in17: 
	in18: 
	in19: 
	in20: 
	in21: 
	in22: 
	in23: 
	in25: 
	in26: 
	in27: 
	in28: 
	in24: 
	in05: 
	in29: 
	in109: 
	in110: 
	in111: 
	in112: 
	in113: 
	in114: 
	in108: 
	in100: 
	in101: 
	in102: 
	in103: 
	in104: 
	in105: 
	in106: 
	in107: 
	in00: 
	in01: 
	in02: 


